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ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ  W  BRODNICY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

 im. R. Czerwiakowskiego
 ul. Wiejska 9,   87-300 Brodnica,   tel.  56 66 89 100,  
 tel./fax.   56 66 89 101    e-mail:  sekretariat@zozbrodnica.pl                
                                                             
Brodnica, dn. 26.04.2024r    

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Zakup sprzętu diagnostyczno – zabiegowego w ramach projektu: Doposażenie i modernizacja SOR w ZOZ w Brodnicy oraz doposażenie i modernizacja pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR - dofinansowanie w ramach  Subfunduszu modernizacji podmiotów leczniczych w formie dotacji celowej." - Sprawa nr SZP.251.5.24.
za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

1) W ramach Pakietu nr 1 -  Aparaty USG
Miro Sp. z o.o. 

ul. Mińska 25b/U1

03-808 Warszawa

z ceną oferty za wynoszącą 690.000,00 zł i punktacją za cenę: 60,00 pkt oraz 40 pkt za parametry techniczne oraz łącznej punktacji 100,00 pkt.

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Ww. oferty częściowe spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskały po 100,00 pkt zgodnie z opisem sposobu oceny ofert określonym w pkt. XVIII SWZ. 

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu a także punktację przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert:

	Lp.
	Wykonawca
	Cena Oferty
	Ilość pkt. w kryterium "Cena"
	Ilość pkt. w kryterium              "Parametry techniczne"
	Łączna ilość punktów

	1
	Miro Sp. z o.o. 

ul. Mińska 25b/U1

03-808 Warszawa
	690.000,00 zł
	60,00
	40,00
	100


2) W ramach Pakietu nr 2 -  Mobilne RTG

AGFA NV, Septestraat 27
2640 Mortsel
Belgia
z ceną oferty za wynoszącą 491.812,19 zł i punktacją za cenę: 60,00 pkt oraz 40 pkt za parametry techniczne oraz łącznej punktacji 100,00 pkt.

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Ww. oferty częściowe spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskały po 100,00 pkt zgodnie z opisem sposobu oceny ofert określonym w pkt. XVIII SWZ. 

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu a także punktację przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert:
	Lp.
	Wykonawca
	Cena Oferty
	Ilość pkt. w kryterium "Cena"
	Ilość pkt. w kryterium              "Parametry techniczne"
	Łączna ilość punktów

	1
	AGFA NV
Septestraat 27

2640 Mortsel

Belgia
	491.812,19 zł
	60,00
	40,00
	100


3) W ramach Pakietu nr 3 -  Ramię C
Timko Sp. z o.o.

ul. Syrokomli 30

03-335 Warszawa

z ceną oferty za wynoszącą 576.405,00 zł i punktacją za cenę: 60,00 pkt oraz 40 pkt za parametry techniczne oraz łącznej punktacji 100,00 pkt.

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Ww. oferty częściowe spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskały po 100,00 pkt zgodnie z opisem sposobu oceny ofert określonym w pkt. XVIII SWZ. 

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu a także punktację przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert:
	Lp.
	Wykonawca
	Cena Oferty
	Ilość pkt. w kryterium "Cena"
	Ilość pkt. w kryterium              "Parametry techniczne"
	Łączna ilość punktów

	1
	Timko Sp. z o.o. 

ul. Syrokomli 30

03-335 Warszawa
	576.405,00 zł
	60,00
	40,00
	100


4) W ramach Pakietu nr 4 -  Diatermia

Bowa International Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Obornicka 10
Złotkowo
62-002 Suchy Las
z ceną oferty za wynoszącą 77.276,43 zł i punktacją za cenę: 60,00 pkt oraz 40 pkt za parametry techniczne oraz łącznej punktacji 100,00 pkt.

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Ww. oferty częściowe spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskały po 100,00 pkt zgodnie z opisem sposobu oceny ofert określonym w pkt. XVIII SWZ. 

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu a także punktację przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert: 
	Lp.
	Wykonawca
	Cena Oferty
	Ilość pkt. w kryterium "Cena"
	Ilość pkt. w kryterium              "Parametry techniczne"
	Łączna ilość punktów

	1
	Bowa International Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Obornicka 10

Złotkowo

62-002 Suchy Las
	77.276,43zł
	60,00
	40,00
	100











Dyrektor ZOZ










   Dariusz Szczepański
                                                                                                                                   (oryginalny podpis w aktach sprawy)
